
Terça-feira, 29 de Março de 2022 | Edição N°1.571| Caderno I

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 019/2022; 
CONVITE nº 001/2022 - Objeto: Serviços de conexão dedicada à internet, dupla abordagem, 600 
MBPS FULL (fibra óptica) e 100 MBPS FULL de backup (via rádio) com atendimento redundante 
para atender às necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: NET 
EXPRESS RD EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI; CNPJ nº 36.124.015/0001-
09; Valor global de R$ 97.140,00 (noventa e sete mil cento e quarenta reais); Erivaldo Costa dos Santos – 
Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho-BA, 29 de março de 2022. 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 019/2022; CONVITE nº 001/2022 – Objeto: Serviços de conexão dedicada à 
internet, dupla abordagem, 600 MBPS FULL (fibra óptica) e 100 MBPS FULL de backup (via rádio) 
com atendimento redundante para atender às necessidades da Câmara Municipal de Simões 
Filho; Empresa contratada: NET EXPRESS RD EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 
EIRELI; CNPJ nº 36.124.015/0001-09; Valor global de R$ 97.140,00 (noventa e sete mil cento e quarenta 
reais). Contrato nº 015/2022; Data da assinatura: 22/03/2022; Vigência: 22/03/2022 a 21/03/2023. Dotação: 
Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Gestão das 
Ações das Atividades da Câmara: 33.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e 
Comunicação/Pessoa Jurídica.  Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões 
Filho-BA, 29 de março de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EAC EMPRESA DE 
ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS 
LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC 
EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS LTDA:21863150000107 
Dados: 2022.03.29 16:11:27 -03'00'


